
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.02.2016 г.                                          г. Аксай                                                           № 79 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Аксайского городского  

поселения от 04.10.2013 г. №935 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 

31.07.1998 г №145-ФЗ (в редакции от 07.05.2013г), постановлением Администрации 

Аксайского городского от 23.09.2013г. №911 «Об утверждении Методических 

рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Аксайского 

городского поселения» и в связи с перераспределением средств, предусмотренных 

на реализацию программных мероприятий: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 04.10.2013г. № 935 «Об утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения «Развитие транспортной системы», изложив в 

новой редакции Приложение №1 к данному постановлению. 

2.    Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов 

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости», 

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте 

Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Аксайского городского поселения Агрызкова А.М. 

 

 

 

        Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                               А. В. Головин 
 

 

 

 

 

Постановление вносит  

Отдел жкх 


